
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: 4. Chvalečský masopustní rej]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                        [image: Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Uskuteční se v sobotu 11. března 2023 od 20:00 hod. v kulturním domě v Havlovicích. Bohatá tombola a exkluzivní raut v ceně vstupenky. Tak neváhejte, vstupenky stále ještě v prodeji na tel. čísle 731 552 503. K poslechu a tanci hraje skupina VOSA BAND. Doprava autobusem tam i zpět

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Uskuteční se v sobotu 11. března 2023 od 20:00 hod. v kulturním domě v Havlovicích. Bohatá tombola a exkluzivní raut v ceně vstupenky. Tak neváhejte, vstupenky stále ještě v prodeji na tel. čísle 731 552 503. K poslechu a tanci hraje skupina VOSA BAND. Doprava autobusem tam i zpět

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 11.03.2023 - So 11.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                        [image: Nechte svým dětem poslat dopis z pekla]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vyžralovi v Čermné

                                            Jak vyhnat Vyžralovi je název divadelní hry, kterou můžete zhlédnout dne 10. 2. 2024 od 17 hodin v Pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Vyžralovi v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vyžralovi v Čermné

                                            Jak vyhnat Vyžralovi je název divadelní hry, kterou můžete zhlédnout dne 10. 2. 2024 od 17 hodin v Pohostinství v Čermné.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ Mraveniště Markoušovice nabízí pracovní místo

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá učitelku nebo učitele na 1. stupeň. Podrobnosti na letáku nebo na www.domraveniste.cz.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 17.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Indiánské odpoledne v radečském muzeu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Akce Studentského parlamentu MAS zaujala Český rozhlas

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. nedávno uspořádal pečení perníčků v historických dřevěných formách. Akce se konala v Muzeu Radeč a voňavé dobroty tady pekli návštěvníci muzea. Zpovídala je přitom reportérka Českého rozhla

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Poznávací zájezd na Karlštejn]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poznávací zájezd na Karlštejn

                                            Poznejte krásy naší země a vydejte se s námi do odlehlých koutů republiky! Občanský spolek OCHOZ a obec Chotěvice pro vás připravili poznávací zájezd. Představí známá i neznámá místa naší malé, leč různorodé vlasti. Vydejte se s námi na západ od Prahy do oblasti Berouns

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




